РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 29 ноября 2023 года № 260                                                    п. Усть-Ордынский
[bookmark: l2]
О внесении ходатайства о награждении
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области

[bookmark: _Hlk117674743]Руководствуясь статьями 8, 32 Закона Иркутской области от 24.12.2010 года № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», статьями 8, 24, 25 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», на основании ходатайства государственного казенного учреждения дополнительного образования «спортивная школа олимпийского резерва «Тамир», Дума района

РЕШИЛА:

[bookmark: l3]1. Внести ходатайство в Законодательное Собрание Иркутской области о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, безупречную работу, инициативу и успехи в развитии физической культуры и спорта в Иркутской области Сендыхеева Павла Петровича.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Эхирит-Булагатский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Эхирит-Булагатский район».

.

[bookmark: _Hlk117673689]Председатель Думы
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Эхирит-Булагатский район»             _______________           Мантагуев Б.А.